

DLB/ 1877 /2018/AF

Gdańsk 20.11.2018 r.

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, sygn. zam. I/PN/286/2018/MK pn.: „Chodniki Niedźwiednika”

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38 Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2018 poz. 1986) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe wyjaśnienia i odpowiedzi:

PYTANIE 1

Prosimy o wskazanie miejsca odwozu i składowania gruntu z rozbiórek. Wysypisko miejskie na Szadółkach nie przyjmuje w/w odpadów.

ODPOWIEDŹ

Wykonawca zobowiązany jest do wywiezienia gruntu z rozbiórek na legalne wysypisko, składowisko. Koszty wywozu należy uwzględnić w wynagrodzeniu.

PYTANIE 2

Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Wykonawcy leży wykonanie i uzgodnienie projektu tymczasowej organizacji ruchu.

ODPOWIEDŹ

Koszt tymczasowej organizacji ruchu należy uwzględnić w kosztach ogólnych budowy.

PYTANIE 3

Prosimy o podanie pozycji w Tabelach Elementów Scalonych, w których należy ująć wykonanie i uzgodnienie projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót.

ODPOWIEDŹ

Odpowiedź została udzielona w odpowiedzi na zapytanie nr 2.

PYTANIE 4

Prosimy o podanie wymiarów płytek ostrzegawczych i kierunkowych, ich wymiarów i informacji w ilu rzędach mają zostać ułożone.

ODPOWIEDŹ

Płytki kierunkowe i ostrzegawcze należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową (m.in.: rysunek 3.0 „Przekroje normalne”, punkt 4.3 i 4.2a) opisu do projektu wykonawczego).

PYTANIE 5

Prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać tylko regulacje wysokościowe urządzeń podziemnych bez wymiany włazów, pokryw itd.

ODPOWIEDŹ

Wszystkie regulacje wysokościowe należy wykonać zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej, m. in. zgodnie ze STWiOR D-10.00.00 „Regulacja urządzeń podziemnych”.

PYTANIE 6

Czy do wykonania podbudowy pod nawierzchnie chodników nie należałoby użyć mieszanki niezwiązanej C90/3?

ODPOWIEDŹ

Należy wykonać podbudowę z materiału zgodnego z dokumentacją projektową.

PYTANIE 7

W związku z wymianą krawężnika prosimy o potwierdzenie, że szczeliny między krawężnikiem a istniejącą nawierzchnią jezdni należy wykonać przy użyciu uszczelniającej masy asfaltowo-polimerowo-kauczukowej. Czy nie można powyższego zakresu wykonać przy użyciu np. asfaltu lanego lub zwykłej masy zalewowej?

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza się wykonanie uzupełnienia szczelin asfaltem lanym.

PYTANIE 8

Opis Przedmiotu Zamówienia punkt 4.15c), Wykonawca zobowiązany jest:

„Przed przystąpieniem do robót budowlano-montażowych Wykonawca dokona:

- „sprawdzenia wszystkich wymiarów i rzędnych terenu; w przypadku rozbieżności należy powiadomić nadzór inwestorski”

Sprawdzenie obmiarów i rzędnych należało do projektanta. Wykonawca nie jest w stanie przed przystąpieniem do robót zweryfikować wszystkich danych. Z doświadczenia wiemy, że takie rozbieżności wychodzą w trakcie realizacji robót. Prosimy o zmianę o w/w zapisu.

ODPOWIEDŹ

Powyższy zapis nie ulega zmianie. Obmiary i rzędne były analizowane na etapie opracowania dokumentacji projektowej. Powyższy zapis dotyczy typowych prac przygotowawczych przed przystąpieniem do realizacji robót.

PYTANIE 9

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących przetargu „Chodniki Niedźwiednika”:

W dokumentacji przetargowej Zamawiający zamieszcza informację o zmianie rozstawu słupków wygradzających z 1,5 na 2m. Proszę o informacje czy w związku z tym ilość słupków jest zmniejszona z 66szt. do 53 szt. czy jest to błąd w przedmiarze i ilość słupków nie ulega zmianie tj. 66szt.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że podana ilość słupków wygradzających w przedmiarze jest poprawna i wynosi 53szt.

Zastępca Dyrektora
ds. Zadań Liniowych

Ewa Zielińska